FpuropbeBa Onbra BUKTOpoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

131/25

133/25

135/25

136/25

141/25

150/25

151/25

160/25

164/25

179/25

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLLee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

00O "AreHTCTBO "IKCNepT"

00O "AreHTcTBO "dkKCnepT"

00O "AreHTCcTBO "IKCnepT"

00O "AreHTcTBO "dKCnepT"

00O "AreHTcTBO "dKCnepT"

00O "AreHTCcTBO "IKCnepT"

00O "AreHTcTBO "dKCnepT"

00O "AreHTcTBO "9KCnepT"

00O "AreHTcTBO "dKCnepT"

00O "AreHTcTBO "9KCnepT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2025

09.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

22.10.2025

11.11.2025

11.11.2025

20.11.2025

23.11.2025

18.12.2025

CBepeHuna

puropbesa Onbra BukToposHa

008862

17.01.2014

O6beKkT
OLLeHKM

Xunoe
nomelleHne

Xxunoe
nomMeuleHne

xXunoe
nometleHve

xunoe
nomMeuleHne

XKWIoM oom

xunoe
nomMewieHne

Xunoe
nomMeuleHne

Xunoe
nomewieHne

Xunoe
nomMeuleHne

xunoe
nomewieHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU
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