

Григорьева Ольга Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Григорьева Ольга Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		008862			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
131/25	ООО "Агентство "Эксперт"	03.10.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
133/25	ООО "Агентство "Эксперт"	09.10.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
135/25	ООО "Агентство "Эксперт"	16.10.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
136/25	ООО "Агентство "Эксперт"	17.10.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
141/25	ООО "Агентство "Эксперт"	22.10.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
150/25	ООО "Агентство "Эксперт"	11.11.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
151/25	ООО "Агентство "Эксперт"	11.11.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
160/25	ООО "Агентство "Эксперт"	20.11.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
164/25	ООО "Агентство "Эксперт"	23.11.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
179/25	ООО "Агентство "Эксперт"	18.12.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости